
Projekt 
 
z dnia  26 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie 
zadania pn. „Budowa jednostronnej drogi dla pieszych wzdłuż drogi powiatowej Nr 1381B Tykocin  – 

Saniki na odcinku od ronda do ul. Cmentarnej w m. Tykocin (gm. Tykocin) – dokumentacja 
projektowa” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 40.000 zł (słownie: czterdzieści 
tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Budowa jednostronnej drogi dla pieszych 
wzdłuż drogi powiatowej Nr 1381B Tykocin – Saniki na odcinku od ronda do ul. Cmentarnej w m. Tykocin 
(gm. Tykocin) – dokumentacja projektowa”, stanowiącą 50 % kosztów realizacji zadania. 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej                         
z budżetu Gminy Tykocin na rok 2025. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Tykocina do zawarcia umowy z Zarządem Powiatu Białostockiego 
dotyczącej finansowania zadania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94F8D7D-751F-4B1F-9443-6B1833796A1E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 13.02.2025 r. Burmistrz Tykocina zawarł porozumienie z Zarządem Powiatu Białostockiego 
w sprawie finansowania przedsięwzięcia pn. „Budowa jednostronnej drogi dla pieszych wzdłuż drogi 
powiatowej Nr 1381B Tykocin (ul. Ogrodowa) – Saniki na odcinku od ronda do ul. Cmentarnej w m. Tykocin 
(gm. Tykocin)”. W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi na realizację tego zadania. 

Powiatowy Zarząd Dróg poinformował, że wartość wykonania dokumentacji oszacowano na kwotę 
80.000 zł. 

W budżecie Gminy Tykocin na 2025 rok zostały zaplanowane środki na wykonanie dokumentacji 
i przedmiotowa uchwała dotyczy pomocy finansowej na wykonanie dokumentacji. W kolejnych latach zostaną 
zaplanowane wydatki na budowę chodnika i podjęte uchwały o udzieleniu pomocy finansowej. 

Podjęcie uchwały jest niezbędne do podpisania umowy na przekazanie dotacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94F8D7D-751F-4B1F-9443-6B1833796A1E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


